
УКРАЇНА

КРИНИЧНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок п’ята сесія VIIІ скликання

РІШЕННЯ

Про надання дозволу на розроблення технічної
документації із землеустрою щодо інвентаризації
земельної ділянки під сміттєзвалищем твердих побутових
відходів на території Криничненської сільської ради

Відповідно до ст.ст. 25, 26, 33 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», ст.ст. 12, 22, 371, 791 , п.4 ст. 83 Земельного
кодексу України, ст.ст.25, 35, 57 Закону України «Про землеустрій», Закону
України «Про відходи», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань
комунальної власності, житлово-комунального господарства,
енергозбереження та транспорту,

Криничненська сільська рада
ВИРІШИЛА:

1. Розробити технічну документацію із землеустрою щодо
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності під
існуючим сміттєзвалищем, відповідно до паспорту місця видалення
відходів (МВВ), Криничненської сільської ради, з метою формування
ділянки, як об'єкту цивільних прав, що передбачає визначення її
площі, меж та внесення інформації про неї до Державного
земельного кадастру з цільовим призначенням – 18.00, землі
загального користування (землі будь-якої категорії, які
використовуються як майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські
пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, зелені зони, сквери,
бульвари, водні об'єкти загального користування, а також інші землі,
якщо рішенням відповідного органу державної влади чи місцевого
самоврядування їх віднесено до земель загального користування),
які розташовані на території Криничненської сільської ради
Болградського району Одеської області, а саме:

-за межами с. Криничне – паспорт місця видалення відходів
(реєстраційний номер 3.1551214127 від 10.07.2007 року);



2. Уповноважити сільського голову Велікова Степана Лазаровича
укласти договір з проектною організацією на виготовлення технічної
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель.

3. Розроблена технічна документація із землеустрою щодо
інвентаризації земель підлягає затвердженню відповідно до вимог
чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії
з з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного
середовища та благоустрою (Браїла В.М.) та з питань комунальної
власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та
транспорту (Чанєв Г.Д.).

Криничненський сільський голова Степан ВЕЛІКОВ
18.06.2024 р.
c.Криничне
№ ____ -VIII


